
 График  

Проведения государственной итоговой аттестации 
и вручения дипломов для специальности  

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 
агрегатов автомобилей 

 

Группа  Преподаватель Дата Время Аудитория 

11ДТДС – 15 

11ДТДС-214 

9ДТДС-105 

  

 

 

Защита 

дипломных 

проектов 

Государственная 

аттестационная 

комиссия: 

Маслов А.А. 

Ефимкина М.М. 

Чуркин Б.С. 

Завозин Д.В. 

Симбиркина 

И.В. 

14.06.2024 

 

17.06.2024 

 

18.06.2024 

 

20.06.2024 

 

21.06.2024 

 

24.06.2024 

 

25.06.2024 

09.00 

 

09.00 

 

09.00 

 

09.00 

 

09.00 

 

09.00 

 

09.00 

028 

 

028 

 

028 

 

028 

 

028 

 

028 

 

028 

Вручение 

дипломов 
 28.06.2024 12.00  

 

 

 

 

 
 
 

График  
Проведения государственной итоговой аттестации 

И вручения дипломов для специальности  

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям) 

 
Группа  Преподаватель Дата Время Аудитория 

9ДТОЭ-9 

11ДТОЭ-16 

 

 

Защита 

дипломных 

проектов 

Государственная 

аттестационная 

комиссия: 

Бортников И.Г. 

Родькина А.А. 

Мищенков А.А. 

Лисовая Н.Е. 

Дубровина Д.В. 

17.06.2024 14.00 303 

 

18.06.2024 

 

14.00 

 

303 

 

20.06.2024 

 

21.06.2024 

 

24.06.2024 

 

26.04.2024 

 

14.00 

 

09.00 

 

09.00 

 

09.00 

 

303 

 

303 

 

303 

 

303 

Вручение 

дипломов 
 28.06.2024 12.00  

 

 



 

 График  

Проведения государственной итоговой аттестации 
и вручения дипломов для специальности  

15.02.08 Технология машиностроения 

 
Группа  Преподаватель Дата Время Аудитория 

9ДТМС – 4 

 

 

Защита 

дипломных 

проектов 

Государственная 

аттестационная 

комиссия: 

Манохин В.И. 

Устинова Р.К. 

Босых Э.В. 

Лисинкина Е.С. 

Конева И.Г. 

 

14.06.2024 

 

09.00 
Конференц- 

зал 

18.06.2024 09.00 
Конференц- 

зал 

21.06.2024 09.00 
Конференц- 

зал 

Вручение 

дипломов 
 28.06.2024 12.00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

График  
Проведения государственной итоговой аттестации 

и вручения дипломов для специальности  

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

 
Группа  Преподаватель Дата Время Аудитория 

9ДОДЛ-110 

 

 

Защита 

дипломных 

проектов 

Государственная 

аттестационная 

комиссия: 

Борисова К.Т. 

Сак С.В. 

Щемелева О.С. 

Щептева Е.Е. 

Гридина А.Д. 

 

17.06.2024 

 

14.00 314 

 

19.06.2024 

 

14.00 314 

20.06.2024  14.00 314 

Вручение 

дипломов 
 28.06.2024 12.00  

 

 

 

 



 График  

Проведения государственной итоговой аттестации 
и вручения дипломов для специальности  

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

 
Группа  Преподаватель Дата Время Аудитория 

9ДЭК – 111 

 

 

Защита 

дипломных 

проектов 

Государственная 

аттестационная 

комиссия: 

Комогорцева 

А.М. 

Родькина А.А.. 

Кошкарова Т.Н. 

Щептева Е.Е. 

Гридина А.Д. 

 

17.06.2024 

 

09.00 314 

 

24.06.2024 

 

14.00 314 

25.06.2024 09.00 314 

Вручение 

дипломов 
 28.06.2024 12.00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

График  
Проведения государственной итоговой аттестации 

и вручения дипломов для профессии 

08.02.11 Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного 
дома 

 
Группа  Преподаватель Дата Время Аудитория 

9ДМД - 8 

 

 

Защита 

дипломных 

проектов 

Государственная 

аттестационная 

комиссия: 

Яковченко Н.А. 

Ефимкина М.М. 

Ларина Л.А. 

Размоскин В.Г. 

Варюшкина 

С.П. 

 

19.06.2024 

 

09.00 228 

 

20.06.2024 

 

14.00 228 

 

26.06.2024 

 

09.00 228 

Вручение 

дипломов 
 28.06.2024 12.00  

 

 



График  

Проведения государственной итоговой аттестации 
и вручения дипломов для профессии 

43.02.10 Туризм 

 
Группа  Преподаватель Дата Время Аудитория 

11ДТ-329 

 

Защита 

дипломных 

проектов 

Государственная 

аттестационная 

комиссия: 

Булгакова О.А. 

Устинова Р.К. 

Прилепская 

Н.А. 

Рябчикова А.М. 

Иванова Ж.В. 

 

 

19.06.2024 

 

09.00 
Корпус 2,  

каб. 3 

 

24.06.2024 

 

26.06.2024 

 

09.00 

 

09.00 

Корпус 2,  

каб. 3 

 

Корпус 2,  

каб. 3 

   

Вручение 

дипломов 
 28.06.2024 12.00  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

График  
Проведения государственной итоговой аттестации 

и вручения дипломов для профессии 

18.02.01 Аналитический контроль качества химических соединений 

 
Группа  Преподаватель Дата Время Аудитория 

Т11а 

 

Защита 

дипломных 

проектов 

Государственная 

аттестационная 

комиссия: 

Гуляева Ю.А. 

Сак С.В. 

Гофман Ф.А. 

Литовченко Л.Л. 

Максимов А.Г. 

 

17.06.2024 

 

09.00 
Корпус 2,  

каб. 29 

 

20.06.2024 

 

25.06.2024 

 

09.00 

 

09.00 

Корпус 2,  

каб. 29 

 

Корпус 2,  

каб. 29 

   

Вручение 

дипломов 
 28.06.2024 12.00  

 

 

 



График  

Проведения государственной итоговой аттестации 
и вручения дипломов для профессии 

29.02.04 Конструирование, моделирование и технология швейных изделий 

 
Группа  Преподаватель Дата Время Аудитория 

Т14км 

 

Защита 

дипломных 

проектов 

Государственная 

аттестационная 

комиссия: 

Давыдова А.В. 

Перепечина Л.В. 

Тувышева Н.В. 

Непей-пиво Е.И. 

Колесникова 

В.Е. 

14.06.2024 

 

 

18.06.2024 

 

 

20.06.2024 

09.00 

 

 

09.00 

 

 

09.00 

 

Корпус 3,  

каб. 25 

 

Корпус 3,  

каб. 25 

 

Корпус 3,  

каб. 25 

Вручение 

дипломов 
 28.06.2024 12.00  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

График  
Проведения государственной итоговой аттестации 

и вручения дипломов для профессии 
38.02.04 Коммерция (по отраслям) 

 
Группа  Преподаватель Дата Время Аудитория 

9ДК-114 

 

Защита 

дипломных 

проектов 

Государственная 

аттестационная 

комиссия: 

Шестакова О.В. 

Сак С.В. 

Прилепская 

Н.А. 

Гридина А.Д. 

Щемелева О.С. 

 

14.06.2024 

 

09.00 
Корпус 3,  

каб. 35 

 

25.06.2024 

 

26.06.2024 

 

14.00 

 

09.00 

Корпус 3,  

каб. 35 

 

Корпус 3,  

каб. 35 

   

Вручение 

дипломов 
 28.06.2024 12.00  

 



График  

Проведения государственной итоговой аттестации 
и вручения дипломов для профессии 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

 
Группа  Преподаватель Дата Время Аудитория 

С12сэ 

 

Защита 

дипломных 

проектов 

Государственная 

аттестационная 

комиссия: 

Литвинова Е.А. 

Сак С.В. 

Еремеева Ю.А. 

Иванов В.В. 

Ларина Л.А. 

 

 

18.06.2024 

 

09.00 
Корпус 2,  

каб. 29 

 

21.06.2024 

 

 

24.06.2024 

 

09.00 

 

 

09.00 

Корпус 2,  

каб. 29 

 

Корпус 2,  

каб. 29 

   

Вручение 

дипломов 
 28.06.2024 12.00  

 

 

 

 

 

 

График  
Проведения государственной итоговой аттестации 

и вручения дипломов для профессии 
19.02.10 Технология продукции общественного питания 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело 

 
Группа  Преподаватель Дата Время Аудитория 

У13тп 

Ук14тп 

11ДПКД-318 

Защита 

дипломных 

проектов 

Государственная 

аттестационная 

комиссия: 

Траутвейн А.А. 

Желтоусова 

И.В. 

Терновая В.В. 

Дойникова И.Н. 

Хуснидинова 

Е.В. 

14.06.2024 

 

17.06.2024 

 

18.06.2024 

 

19.04.2024 

 

20.06.2024 

 

21.06.2024 

 

24.06.2024 

 

25.06.2024 

 

26.06.2024 

09.00 

 

09.00 

 

09.00 

 

09.00 

 

09.00 

 

09.00 

 

09.00 

 

09.00 

 

09.00 

Корпус 3, 

каб. 8 

Корпус 3, 

каб. 8 

Корпус 3, 

каб. 8 

Корпус 3, 

каб. 8 

Корпус 3, 

каб. 8 

Корпус 3, 

каб. 8 

Корпус 3, 

каб. 8 

Корпус 3, 

каб. 8 

Корпус 3, 

каб. 8 

Вручение 

дипломов 
 28.06.2024 12.00  



График  

Проведения государственной итоговой аттестации 
и вручения дипломов для профессии 

11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных 
приборов и устройств 

 
Группа  Преподаватель Дата Время Аудитория 

9ДРЭП-92 

 

 

Защита 

дипломных 

проектов 

Государственная 

аттестационная 

комиссия: 

Козицын П.С. 

Перепечина Л.В. 

Дубровина Д.В. 

Лисовая Н.Е. 

Ильиных А.В. 

 

17.06.2024 

 

09.00 227  

 

21.06.2024 

 

09.00 227  

 

25.06.2024 

 

09.00  227 

Вручение 

дипломов 
 28.06.2024 12.00  

 


